ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной гра-
мотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии
с пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 27 ноября 2015 года № 125-оз "О наградах и почетных званиях Ханты-Ман-
сийского автономного округа - Югры" Дума Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры:

1) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Ивкина
Евгения Васильевича

Козачишину
Нину Александровну

Любимову
Веру Борисовну

преподавателя художественных
дисциплин муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
"Детская художественная школа"
муниципального образования Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Радужный

заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 с углубленным изучением
отдельных предметов, город Пыть-Ях

учителя начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
"Средняя общеобразовательная школа
№ 4", город Мегион

Петухову - учителя начальных классов
Татьяну Николаевну муниципального автономного

общеобразовательного учреждения
муниципального образования
город Нягань "Средняя
общеобразовательная школа № 6"
имени Августы Ивановны Гордиенко,
почетного гражданина города Нягани";

2) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
дорожного хозяйства в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Никановича
Олега Ярославовича

мастера ремонтно-механических
мастерских филиала № 9 акционерного
общества "Государственная компания
"Северавтодор", город Югорск

Никитина - начальника производственного отдела
Максима Викторовича общества с ограниченной ответственностью

"Нижневартовскдорсервис";
3) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие

местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Заворотынскую
Наталью Алексеевну

заведующего отделом учета исполнения
бюджета комитета по управлению
муниципальными финансами
администрации Октябрьского района

Изман
Ульяну Николаевну

Кожапенко
Ольгу Александровну

специалиста-эксперта архивного отдела
администрации города Нижневартовска

начальника отдела прочих расходов
бюджетного управления департамента
финансов администрации
города Нижневартовска

Красноярову
Надежду Александровну

председателя Думы города Сургута

Куляну
Наталью Михайловну

начальника контрольно-правового
управления администрации города Покачи

Руденко
Алексея Александровича

начальника цеха подготовки и перекачки
нефти территориально-производственного
предприятия "Покачевнефтегаз"
общества с ограниченной
ответственностью "ЛУКОЙЛ-Западная
Сибирь", депутата Думы города Покачи

Сафронову - заместителя главы поселения - начальника
Марину Анатольевну управления по организации деятельности

органов местного самоуправления
и социальному развитию администрации
городского поселения Федоровский

Хуснуллину - заместителя председателя Счетной палаты
Эльмиру Наркисовну города Нефтеюганска

Цуглевич - заместителя начальника контрольно-
Ольгу Сергеевну правового управления администрации

города Покачи;
4) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие

физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре

Савкину - тренера муниципального бюджетного
Зинаиду Валетовну учреждения спортивной подготовки

спортивной школы олимпийского резерва
"Югория" имени Арарата Агвановича
Пилояна, город Сургут;

5) за многолетний эффективный труд и активную общественную
деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Коновалова - заместителя начальника
Михаила Вячеславовича нефтегазодобывающего управления

"Комсомольскнефть" публичного
акционерного общества "Сургутнефтегаз"

Тихонова - директора общества с ограниченной
Виктора Ивановича ответственностью "ДИКСИ", заместителя

председателя Совета депутатов городского
поселения Федоровский;

6) за многолетний эффективный труд по организации и оказанию
высококвалифицированной медицинской помощи населению и заслуги
в развитии здравоохранения в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре

коллектив бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного окру-
га - Югры "Няганская окружная больница";

7) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
здравоохранения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Абыденкову
Юлию Николаевну

врача-кардиолога кардиологического
отделения бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Няганская окружная больница"

Раструбу
Татьяну Николаевну

- медицинскую сестру-анестезиста
отделения реанимации и интенсивной
терапии бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
"Няганская окружная больница";

8) за многолетний эффективный труд и заслуги в подготовке квали-
фицированных кадров для сферы здравоохранения в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре

Ионина
Владимира Петровича

Никонову
Любовь Геннадьевну

- профессора кафедры общей
и факультетской хирургии лечебного
факультета бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Ханты-
Мансийская государственная медицинская
академия"

- профессора кафедры медицинской
и биологической химии лечебного
факультета бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Ханты-
Мансийская государственная медицинская
академия"

Соловьева
Владимира Георгиевича

- профессора кафедры медицинской
и биологической химии лечебного
факультета бюджетного учреждения
высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Ханты-
Мансийская государственная медицинская
академия";

9) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
культуры в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Резмерицу - балетмейстера хореографического
Анастасию Константиновну ансамбля бального танца "Фиеста"

муниципального бюджетного учреждения
"Дворец искусств", члена региональной
спортивной общественной организации
"Федерация танцевального спорта
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры", город Нижневартовск;

10) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в развитие
новых технологий предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
пожарной безопасности, защиты населения и территорий в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре

Зуева - заместителя начальника по управлению
Анатолия Анатольевича и средствам связи муниципального

казенного учреждения "Единая дежурно-
диспетчерская служба Нефтеюганского
района";

11) за многолетний эффективный труд и значительный вклад в
обеспечение государственной системы социального страхования в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре

Дрожжакину - заместителя главного бухгалтера
Светлану Анатольевну Государственного учреждения -

регионального отделения Фонда
социального страхования Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре;

12) за многолетний эффективный труд в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре

Азнаурову
Татьяну Ивановну

Инатуллаеву
Наталью Николаевну

начальника отдела по связям с органами
государственной власти и работе
с общественными организациями
управления по связям с общественностью
акционерного общества энергетики
и электрификации "Тюменьэнерго",
город Сургут
начальника отдела кадров общества
с ограниченной ответственностью
"Строительное управление № 967",
город Ханты-Мансийск

Кононок
Валентину Владимировну

Пуртова
Андрея Владимировича

Тришину
Оксану Викторовну

консультанта отдела правового, кадрового
и организационного обеспечения
Департамента жилищно-коммунального
комплекса и энергетики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры

главного специалиста-эксперта отдела
государственного регионального надзора
в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера Департамента
гражданской защиты населения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры

- начальника отдела по работе
со средствами массовой информации
управления по связям с общественностью
акционерного общества энергетики
и электрификации "Тюменьэнерго",
город Сургут.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
16 октября 2019 года

№976

Б.С. Хохряков